
 

 

Podmínky zaměstnaneckého programu 

 

1. Poukazy na energie jsou nabízeny výlučně prostřednictvím MND a.s. zaměstnancům partnerských 

organizací, kteří uzavřou pro své odběrné místo platnou Smlouvu o sdružených službách dodávky 

elektřiny a/nebo zemního plynu se společností MND a.s., IČ 28483006, DIČ 699003312, se sídlem na 

Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 6209.  

 

2. Poukazy mohou využít pouze zaměstnanci společností, které odebírají energie od MND. V případě zneužití 

poukazu osobou, která není zaměstnancem dané společnosti, je MND oprávněna doúčtovat takovému 

zákazníkovi rozdíl mezi částkou, jíž za odebranou komoditu uhradil a částkou, která měla být uhrazena, 

kdyby nedošlo ke zneužití poukazu. 

3. Nabídka se vztahuje pouze na odběrná místa, do kterých posledních 6 měsíců MND nedodávala zemní 

plyn, nebo elektřinu. Pokud zákazník od MND odebírá pouze jednu z těchto komoditu, lze při uzavření 

smlouvy na druhou komoditu, při splnění ostatních podmínek akce, této akce využít. 

4. Poukaz na plyn v hodnotě 2 000 Kč je možné získat pouze uvedením speciálního promočního kódu při 

sjednání smlouvy ve tvaru ZAME-Plyn. 

5. Poukaz na elektřinu v hodnotě 1 000 Kč je možné získat pouze uvedením speciálního promočního kódu 

při sjednání smlouvy ve tvaru ZAME-Elektrina. 

6. O hodnotu poukazů bude zákazníkovi snížena u MND platba za odebranou komoditu (plyn/elektřina) 

v obchodní části ceny v maximální výši hodnoty poukazu a to v průběhu prvních 12 měsíců od zahájení 

odběru komodity od MND. 

7. Tyto poukazy nelze sčítat, nelze je použít spolu s jinými slevovými akcemi na plyn anebo elektřinu od MND 

a je možné uplatit je pouze pro nově uzavřené smlouvy. 

8. Po prvním roce odběru plynu po dobu následujících dvou let bude zákazníkovi zároveň automaticky 

přiznána věrnostní prémie MND, díky které Vám bude snížena platba za MWh odebraného plynu o 6 %. 

Při ukončení odběru plynu před uplynutím této doby bude sleva zpětně doúčtována. Po uplynutí dvou let 

bude prémie za věrnost automaticky přiznána pro navazující období dle aktuálně platného základního 

ceníku Plyn z první ruky  

9. MND a.s. je oprávněno tyto podmínky akce jednostranně doplňovat či měnit, a to s účinností ode dne 

zveřejnění těchto podmínek na www.mnd.cz/zame. 

Tyto podmínky akce jsou účinné od 1. 12. 2017. 

 

http://www.mnd.cz/zame

